DECRETO Nº 2.030 DE 28 DE JUNHO DE 2018.

Determina  horário  especial  no  expediente
das repartições Públicas Municipais.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

Considerando a realização dos jogos da Copa do Mundo FIFA 2018,

DECRETA:

 Art.1º - Fica determinado, que no dia 02 de julho de 2018, o horário de atendimento

externo  nas  Repartições  Públicas  Municipais  será  das  07h30 às  10h30min  e  das  13h30min  às

17h00min, devido ao jogo da Seleção Brasileira de futebol na copa do mundo de 2018.

Art. 2º – Aos servidores é facultativo os seguintes horários:
- 07h30min às 11h30min e 13h00 às 17h00 ou
- 07h00 às 10h45min e 13h15min às 17:30.

Art. 3º – Este Decreto entra em vigor no dia 02 de julho de 2018.

 Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos vinte e oito

dias do mês de junho de dois mil e dezoito.

                            Matione Sonego
   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 28.06.2018

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	DECRETO Nº 2.030 DE 28 DE JUNHO DE 2018.